平成　　年　　月　　日
　岩　国　市　長　　様
証明書の交付を受けようとする地縁に

よる団体の名称および事務所の所在地

名称

所在地

請求者の氏名および住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
住所

地縁による団体認可証明書交付請求書
　地縁による団体の認可証明書の交付を受けたいので、地方自治法260条の２第12項の規定により請求します。
  　　　　　　通
	市民協働推進課使用欄

	　　　　平成

	年

	月

	日

	決裁区分
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員

	丁

上記のとおり請求があったので、交付してよろしいか。